
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum 
gemeente Hilversum

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende startnotitie gebiedsagenda centrum 
d.d. 18 januari 2022 met kenmerk 1091548, 

besluit:

1.

2. 

De gebiedsfoto centrum vast te stellen en als basis te gebruiken voor de participatie

De startnotitie gebiedsagenda centrum vast te stellen en de in de notitie genoemde 
activiteiten (opstellen agenda, participatieproces en bestuurlijk proces) uit te laten voeren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 maart 2022.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


